
 

 
SLUŽBENE NOVINE OPĆINE GROŽNJAN  
GAZZETTA UFFICIALE DEL COMUNE DI 
GRISIGNANA 

 
 

 

Broj:  
08 

Grožnjan,  1. srpnja 
2019. 

Cijena: 
20,00 kn 

Numero: Grisignana,  1  Luglio Prezzo: 

 

SADRŽAJ – SOMMARIO 
 
 
OPĆINSKI NAČELNIK 

  Str./ 
Pag. 

1. Plan prijma u službu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Grožnjan Grisignana za 2019. 
godinu 

2 

2. O D L U K A o imenovanju Povjerenstva za provođenje Natječaja za financiranje programa 
i projekata iz Proračuna Općine Grožnjan Grisignana koje provode organizacije civilnog 

društva – udruge i zajednice za 2019.g. 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 Na  temelju članka 9. i 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08 i 61/11), članka 8. i 9. Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Grožnjan Grisignana od 10. veljače 2017.g. i članka 57. Statuta Općine 

Grožnjan Grisignana („Službene novine Općine Grožnjan Grisignana 03/09, 03/13 i 11/18), a u suglasju s 

Proračunom Općine Grožnjan Grisignana za 2019.g. „Službene novine Općine Grožnjan Grisignana br. 14/18“) i 

Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Grožnjan Grisignana za 2019.g. („Službene novine Općine Grožnjan 

Grisignana br. 5/19“), Općinski načelnik dana 19. lipnja 2019.g. donosi slijedeći 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 

JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA OPĆINE GROŽNJAN GRISIGNANA ZA 2019.G. 

 

       I. 

Ovim Planom prijama u službu utvrđuje se prijam službenika i namještenika u Jedinstveni upravni odjel Općine 

Grožnjan Grisignana tijekom 2019.g. 

 

       II. 

Plan prijma u službu sadrži stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u upravnim tijelima Općine Grožnjan 

Grisignana, te potreban broj službenika i namještenika za 2019.g. 

 

       III. 

Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Grožnjan Grisignana predviđeno je 8 

radnih mjesta (7 službenika i 1 namještenik), od kojih je popunjeno ukupno 5 radnih mjesta na neodređeno 

vrijeme (5 službenika). 

 

       IV. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Grožnjan Grisignana u 2019.g. ne planira se prijam službenika i 

namještenika. 

       V. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Grožnjan Grisignana zaposleno je dva (2) pripadnika nacionalnih 

manjina. 

Pripadnici nacionalnih manjina koji ostvaruju prednost pri zapošljavanju, dužni su se u prijavi na natječaj 

pozvati na to pravo, te imaju prednost u odnosu na ostale kandidate pod jednakim uvjetima. 



3 
 

      VI. 

 

Plan prijama u službu stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a isti će se objaviti u Službenim 

novinama Općine Grožnjan Grisignana. 

KLASA: 112-01/19-10/1 

URBROJ:   2105/06-02/1-19-1 

Grožnjan,    19. lipnja 2019.g. 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK: 

        Claudio Stocovaz, prof., v.r. 

 

 

            Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01,60/01,129/07,125/08 i 36/09), Zakona o financiranju lokalne i područne (regionalne) 
samouprave („Narodne novine“ br. 127/17), Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 74/14 i 70/17), Uredbe 

o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro 
koje provode udruge (NN 26/15) i odredbi članka 57. Statuta Općine Grožnjan Grisignana, „Službene novine 

Općine Grožnjan 3/09 i 3/13“) Načelnik Općine Grožnjan Grisignana dana 24. lipnja 2019.g. donosi sljedeću: 

 

O D L U K U  

o imenovanju Povjerenstva za provođenje Natječaja za financiranje programa i projekata iz Proračuna 
Općine Grožnjan Grisignana koje provode organizacije civilnog društva – udruge i zajednice za 2019.g. 

 

         I. 

Donosi se Odluka o imenovanju Povjerenstva za provođenje natječaja za financiranje programa i projekata od 
interesa za Općinu Grožnjan Grisignana koje provode organizacije civilnog društva u 2019.g. (u daljnjem tekstu: 

Povjerenstvo). Povjerenstvo se sastoji od 3 člana. 

U povjerenstvo se imenuju: 

- Loreno Ferenac, za predsjednika, 

- Kristina Dešković, za člana 

- Giuliana Dešković Krevatin, za člana.  

                 



4 
 

II. 

Povjerenstvo obavlja sljedeće poslove: 

-razmatra podnesene prijave i utvrđuje njihovu pravodobnost i potpunost te ispunjavanje uvjeta propisanih 
natječajem za dodjelu potpore, 

-ocjenjuje i vrednuje programe ili projekte koji su ispunili sve propisane uvjete natječaja, 

-utvrđuje prijedlog za dodjelu financijskih sredstava, 

-obavlja druge poslove u provođenju ove Odluke, a propisane Uredbom o kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i projekta od interesa za opće dobro koje provode udruge.  

  

     III. 

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Povjerenstvo i drugi nadležni službenici Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Grožnjan Grisignana.  

 

                                 IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se  na Oglasnoj ploči i na mrežnim 
stranicama Općine Grožnjan Grisignana.  

KLASA: 007-01/19-01/01 

URBROJ: 2105/06-02/1-19-3 

U Grožnjanu, 24. lipnja 2019.g.                     

                                                                                                               OPĆINSKI  NAČELNIK: 

                          Claudio Stocovaz, prof., v.r. 

 

 

 

 

 

"Službene novine Općine Grožnjan - Gazzetta ufficiale del Comune di Grisignana" – Službeno glasilo Općine 
Grožnjan Grisignana 
Izdavač: Općina Grožnjan – Comune di Grisignana ; Uredništvo: 52429 Grožnjan, Umberta Gorjana 3, 
Tel. (052) 776-131 i 776-349, fax. (052) 721-131; E-mail: opcina@groznjan-grisignana.hr  
Web: www.groznjan-grisignana.hr  
Odgovorni urednik:  Valerija Dešković – Mirosav mag.oec. 
Izlazi po potrebi  
IBAN: HR2824020061813800002 kod Erste & Steiermaerkische dd Buje 


